

**Ordrup Burger ApS**

**Rygårds Allé 6 C**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 39 39 57 38**

**Årsrapport**

**7. marts 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent

Morten Tersby



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ordrup Burger ApS  
Rygårds Allé 6 C  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 39 39 57 38  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Morten Tersby

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -46.095 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabet er nystiftet og har etableret Burger bar i Ordup, og årets regnskab resultat er derfor påvirket af opstarts- og etableringsomkostninger.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 407.885 og en egenkapital på kr. 3.905.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen jfr. omtalen af den økonomiske situation m.v. i note 1 i årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2018**2018  
kr.

<b>Bruttoresultat</b>	<b>241.515</b>
2 Personaleomkostninger	-263.478
3 Af- og nedskrivninger	<u>-33.250</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-55.213</b>
4 Andre finansielle indtægter	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-55.213</b>
5 Skat af ordinært resultat	<u>9.118</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-46.095</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	<u>-46.095</u>
	<b><u>-46.095</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	38.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>94.380</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>133.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>133.000</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>15.000</u></b>
Udskudt skatteaktiv	<u>9.118</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>9.118</u></b>
Likvide beholdninger	<u>250.767</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>274.885</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>407.885</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-46.095
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>
<b>7 Egenkapital</b>	<b><u>3.905</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	0
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld	<u>403.980</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>403.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>403.980</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u><u>407.885</u></u></b>
	<b>Note</b>
Økonomisk Situation	1
Pantsætninger og sikkerheder	8
Eventualposter mv.	9

## Noter

2018  
kr.

### 1 Økonomisk situation

Selskaber har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende år.

### 2 Personaleomkostninger

Løn og gager	261.396
Pensionsbidrag	0
Andre sociale omkostninger	<u>2.082</u>
I alt	<u><u>263.478</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>33.250</u>
I alt	<u><u>33.250</u></u>

### 4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>

## 5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-9.118</u>
I alt	<u><u>-9.118</u></u>
<b>Udskudt skat</b>	
Udskudt skat hviler på følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	50.899
Skattemæssige underskud	<u>-92.343</u>
I alt	<u><u>-41.444</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-9.118</u></u>
Udskudt skat er aktiveret.	

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 7. marts 2018	0	0
Tilgang	48.275	117.975
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>48.275</b></u>	<u><b>117.975</b></u>
Opskrivninger 7. marts 2018	0	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 7. marts 2018	0	0
Årets afskrivninger	9.655	23.595
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>9.655</b></u>	<u><b>23.595</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><u><b>38.620</b></u></u>	<u><u><b>94.380</b></u></u>
Regnskabsmæssig værdi 7. marts 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	-46.095	-46.095
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-46.095</u></b>	<b><u>3.905</u></b>

## 8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.